
Dz.U./S S159
21/08/2023
505295-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:505295-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sulejów: Usługi związane z odpadami
2023/S 159-505295

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sulejów
Krajowy numer identyfikacyjny: 590648327
Adres pocztowy: Konecka 42
Miejscowość: Sulejów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Dróżdż
E-mail: zamowienia@sulejow.pl 
Tel.:  +48 446102530
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sulejow.biuletyn.net/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Sulejów
Numer referencyjny: IZ.271.1.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych w 
szacunkowej średniej ilości miesięcznej 430 Mg oraz opcjonalnie: nie więcej niż 1000 Mg - w skali całej umowy 
(szczegółowy opis prawa opcji zawarty jest w pkt 21.10 SWZ) ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych, oraz 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości rekreacyjno – wypoczynkowe 

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@sulejow.pl
https://sulejow.biuletyn.net/


Dz.U./S S159
21/08/2023
505295-2023-PL

2 / 6

na terenie gminy Sulejów, z wyłączeniem terenu obejmującego domki letniskowe tzw. JOR – POLANA oraz 
odbiorze i zagospodarowaniu całej ilości odpadów komunalnych, przekazanych przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości 
rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie gminy Sulejów do PSZOK (bez prowadzenia i obsługi PSZOK). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ. Zgodnie z SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 088 372.10 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sulejów

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający przewiduje wymagania wskazane w art. 95 ust. 1 w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę 
lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, o których mowa w pkt 
3.6.SWZ w zakresie realizacji zamówienia. Zamawiający mając na uwadze treść art. 68 a ustawy z dnia 11 
stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych informuje, że do minimalnych udziałów pojazdów 
nisko- i zeroemisyjnych w całkowitej liczbie pojazdów objętych zamówieniami, zaliczają się także pojazdy 
wykorzystywane w usługach wywozu odpadów (kod CPV 90511000-2), co wynika wprost z treści art. 68 b pkt 
3 wyżej cytowanej ustawy. Zgodnie z art. 4 ust. 3 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami Zamawiający przewidział warunki służące zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami - zgodnie z SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający udzieli zamówienia opcjonalnego w ilości nie większej niż 1000 Mg, gdy zaistnieją potrzeby 
odbioru, transportu i zagospodarowania większej ilości odpadów, a także w przypadkach, kiedy wymagane 
będzie utrzymanie charakteru ciągłego usługi, a upłynie termin realizacji zamówienia podstawowego. 
Wykonawca wykona je w takim samym standardzie jak dla zamówienia podstawowego. Prawo opcji jest 
uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać. Zamawiający zastrzega, iż poinformuje 
w terminie do 10 dni od otrzymania faktury za zrealizowany odbiór odpadów, która spowoduje uzyskanie 
zrealizowanego zamówienia podstawowego w wartości nie przekraczającej 90% kwoty umowy przed 
skorzystaniem z prawa opcji Wykonawcę o skorzystaniu z tego prawa i złoży pisemne oświadczenie w zakresie 
wskazanym powyżej. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie 
przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu, w tym roszczenie o realizację zamówienia opcjonalnego. 

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S159
21/08/2023
505295-2023-PL

3 / 6

Zamawiający zastrzega, iż Wykonawca może żądać wynagrodzenia wyłącznie za faktycznie odebraną 
ilość odpadów. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługuje 
wynagrodzenie za faktycznie odebraną ilość odpadów zrealizowanych na podstawie umowy w ramach opcji.
Zgodnie z SWZ

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadku wystąpienia przesłanek wskazanych w art. 
108 ust. 1 ustawy Pzp, w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. oraz w art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 103-324430

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Sulejów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324430-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S159
21/08/2023
505295-2023-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: JUKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 7712614021
Adres pocztowy: ul. Topolowa 1
Miejscowość: Piotrków Trybunalski
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-300
Państwo: Polska
E-mail: biuro@juko.com.pl 
Tel.:  +48 447326963
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 088 372.10 PLN
Najtańsza oferta: 5 451 600.00 PLN / Najdroższa oferta: 6 640 480.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Kryterium I: Cena (C) C= (cena oferty najtańszej niepodlegającej odrzuceniu/ cena oferty badanej)x 100 
Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny ofertowej wpisanej przez Wyk.w formularzu oferty. 
Do badania kryterium Cena Zamawiający uwzględni tylko oferty niepodlegające odrzuceniu. 7.1Do oferty 
Wyk. zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert:7.1.1.odpis lub informację z Krajowego 
Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego 
rejestru, chyba że Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych a 
Wyk. w Formularzu Oferty wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów w odniesieniu do Wyk., 
Wyk. wspólnie ubiegającego się o zamówienie, jak również w odniesieniu do podmiotów udostępniających 
zasoby;7.1.2.pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wyk. 
lub podmiotu udostępniającego zasoby chyba, że umocowanie do reprezentacji wynika z dokumentów, o 
których mowa w punkcie 7.1.1.;7.1.3.pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. umowa 
o współdziałaniu). Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wyk. w postępowaniu albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy;7.1.4.zobowiązania wymagane postanowieniami punktu 
6.6, w przypadku gdy Wyk. polega na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu wraz z pełnomocnictwami, jeżeli prawo do podpisania danego 
zobowiązania nie wynika z dokumentów, o których mowa w pkt 7.1.1.;7.1.5.dot. Wyk. wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia - Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, dotyczące zakresu 
obowiązków wykonywanych przez poszczególnych Wykonawców;7.1.6.Oświadczenie dotyczące przepisów 
sankcyjnych związanych z wojną w Ukrainie zgodnie z Załącznikiem nr 9 do SWZ (składa: Wykonawca, każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, podmiot udostępniający zasoby).Zamawiający 
działając na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy Pzp będzie żądał złożenia oświadczenia, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy Pzp na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (zwanego dalej 
JEDZ) wyłącznie od Wyk., którego oferta została najwyżej oceniona w terminie wskazanym w wezwaniu 
Zamawiającego (nie krótszym niż 2 dni robocze). Oświadczenie JEDZ (zgodne z Załącznikiem nr 3 do 
SWZ) musi być aktualne na dzień składania ofert, celem potwierdzenia, że Wyk. nie podlega wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu określone w SWZ.Dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, tj.: a) 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp (dotyczącą orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:biuro@juko.com.pl


Dz.U./S S159
21/08/2023
505295-2023-PL

5 / 6

karnego), sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenie wyk., w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275 ze zm.) (wg Załącznika nr 6 do 
SWZ);c) oświadczenie wyk. o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp (JEDZ), wg Załącznika nr 7 do SWZ.Podmioty zagraniczne: Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 
7.4.2. :lit. a – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, takiego jak 
rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy 
organ sądowy lub administracyjny kraju (dalej zgodnie z SWZ)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: j.w.
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO). Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S159
21/08/2023
505295-2023-PL

6 / 6

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/08/2023

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


